
令和５年１０月２日

保護者の皆様

新宮町立新宮東小学校

校長 稲 津 一 徳

１１月学習参観のお知らせ

秋晴の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと拝察いたします。

さて、下記のとおり学習参観を実施いたします。各学級において、子どもたちの各教科等学び

の様子をご参観いただきたく、ご案内申し上げます。ご多用の折とは存じますが、ぜひご出席く

ださいますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日時 令和５年１１月２２日（水）

２ 時間 ３校時（１０時４５分～１１時３０分）

※なかよし学級の参観時間については，２校時を予定しています。後日それぞれの

学級からお知らせがあります。

３ 留意事項

（１）ＰＴＡの腕章とスリッパ等をご持参ください。※下足の取り違えが発生することがあ

ります。ご心配な方は、下足入れ（ビニール袋等）をご持参ください。

（２）スマホ等による写真・動画の撮影はご遠慮ください。

（３）子どもたちが集中して学習できるように、廊下での会話はご遠慮ください。

（４）駐車場はございませんので、徒歩や自転車でお越しください。諸事情により、やむ

を得ず車で来校される場合は、担任までお知らせください。「駐車許可証」をお渡し

します。


